
ZARZĄDZENIE NR 51/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. znak: F-VI.3111.2.22.2021  oraz uchwały Nr 
XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 130.000,00 zł według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 130 000,00 130 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 130 000,00 130 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 130 000,00 130 000,00 

Razem: 75 715 632,18 130 000,00 75 845 632,18 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 93.035,04 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 223.035,04 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 088 593,00 0,00 6 088 593,00 

 75095  Pozostała działalność 301 580,00 0,00 301 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 -10,00 1 990,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 180,00 10,00 22 190,00 

801   Oświata i wychowanie 25 650 217,17 0,00 25 650 217,17 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

241 166,33 0,00 241 166,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 018,45 -7 400,00 149 618,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 800,00 1 600,00 4 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 800,00 8 800,00 

851   Ochrona zdrowia 316 635,04 0,00 316 635,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 575,04 0,00 287 575,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 6 400,00 12 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 700,00 900,00 1 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 42 300,00 87 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 23 175,04 25 175,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 775,04 -72 775,04 62 000,00 
 85195  Pozostała działalność 19 460,00 0,00 19 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 500,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 660,00 -500,00 8 160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4D9AF-C003-4EE3-97DE-5B2FB83C3A03. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 157 300,00 130 000,00 1 287 300,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 70 000,00 130 000,00 200 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 70 000,00 130 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 875 500,00 0,00 5 875 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 000,00 0,00 698 000,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -10 000,00 290 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 160 000,00 0,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 2 350,00 3 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 660,00 -2 350,00 150 310,00 

Razem: 83 356 043,36 130 000,00 83 486 043,36 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D4D9AF-C003-4EE3-97DE-5B2FB83C3A03. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-09T08:27:04+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




